
•f 00/ o / íU>/¿u 

1) 

a 
2) 

OBCHODNÍ SMLOUVA 
pro účastníky s místem podnikání ve Slovenské republice 

uzavŕená v souladu s ustanovením § 269 obchodního zákoníku mezi 

Obchodní firma/jméno a pŕíjmení 

podnikatele: .tt&ŕl.O..CMlC.lt...4".. .?M.J./<M(P!J.MU...ľPl.fcjM....l.ľ/W 

sídlo/místo podnikání: .. M. Cf.Q. k N i. .!?.!. fc. f .^.^ 'Á?^!^:. ff. YnCItf-. 

IČ: MSMffJf. DIČ: 
osoba oprávnená k podpisu (jméno, pŕíjmení a funkce): . A # . . . . & . (]. OčM. . ^ ' 
(dále jen účastník) ^ 
SEKK spol. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČ: 64824195, DIČ: CZ64824195 
štatutárni orgán: Ing. Marek Budina - jednatel společnosti 
společnost je zapsána v obchodním rejstŕíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., vložka 8588 
(dále jen SEKK) 

takto: 

O) 

(2) 

(O 

I. Pŕedmét smlouvy 
Pŕedmétem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených 
srealizací jednotlivých cyklu systému externího hodnocení 
kvality (dále jen EHK) v roce 2013. Pravidla této činnosti jsou 
uvedená v dokumentu „Plán EHK 2013 - Nabídka programu a 
metodika provádéní externího hodnocení kvality (EHK)" (dále 
jen EHK2013), který stávající účastníci dostávají v tišténé podobé 
a pro všechny ostaní je trvalé k dispozici na webové stránce 
společnosti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy 
potvrzuje, že se s tímto dokumentem seznámil. 
Rozsah služeb (počty cyklu a sad vzorku EHK) je specifíkován v 
záväzné objednávce účastníka, která tvorí nedílnou součást této 
smlouvy, a byla učinená na základé dokumentu EHK2013. 

II. Povinnosti SEKK 
SEKK se zavazuje pro každý účastníkem objednaný cyklus EHK 
zejména (podrobný popis téchto činností je uveden v dokumentu 
EHK2013): 
• poskytnout príslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat 

účastníkovi prostrednictvím zásilkové služby vzorky a 
potrebnou dokumentaci, 

• zpracovat výsledky, které účastník odešle v ŕádném termínu, 
• odeslat účastníkovi zprávu obsahující vyhodnocení výsledku, 
• nejpozdéji do 28 dnu po ukončení cyklu odeslat účastníkovi 

Osvédčení o účasti v prípade, že účastník splní podmínky 
uvedené v EHK2013. 

Veškerá data získaná v systému EHK a vztahující se ke 
konkrétnímu účastníkovi jsou považována za duvčrná a nemohou 
být sdélována tretím stranám. 

III. Povinnosti účastníka 
r 

Účastník se zavazuje pro každý cyklus EHK, který si u SEKKu 
objednal, zejména: 
• pŕevzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a ŕídit se 

pokyny uvedenými v této dokumentaci, 
• zaslat SEKKu neprodlené reklamaci vpŕípadé, že zásilku se 

vzorky a dokumentaci cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží 
do 3 dnu od plánovaného data odeslání cyklu. 

IV. Cena a platební podmínky 
(1) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se ŕídí ceníkem, který je 

vytištén na druhé strané této smlouvy. Výslednou cenu tvorí součet 
dílčích cen za jednotlivé účastníkem objednané služby. 

r 

(2) Účastník pro vede úhradu objednaných služeb zpusobem, který 
zvolí ze dvou dále uvedených variant a označí ho kŕĺžkem: 

V l U d y j . l M U dne . J J J . L . W * ' 

(2) 

d ) 

Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy 
zpétné za uplynulé kalendárni čtvrtletí, a to na základé 
faktúry se splatností í4 dnu, kterou SEKK vystaví 
k poslednímu kalendáŕnímu dni príslušného čtvrtletí 
(fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka 
odeslané - v uplynulém kalendáfním čtvrtletí). 
r 

Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech 
objednaných služeb pŕedem na základé pŕedplatbové 
faktúry se splatností 30 dnu. Pri tomto zpusobu úhrady získá 
účastník slevu ve výši 10 % z ceny uvedené vceníku na 
strané 2 této smlouvy. Príslušnou fakturu vystaví SEKK 
ihned po doručení smlouvy a objednávky od účastníka. 

Smluvní strany se dále dohodly, že v pŕípadé, kdy účastník 
neoznačí požadovaný zpusob úhrady výše v tomto odstavci, bude 
SEKK postupovat tak, jako by účastník označil první zpusob 
úhrady (tj. kvartálni fakturace). 
Zvolený zpusob úhrady není možné v prubéhu roku ménit. 

r 

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základé 
faktúry s náležitostmi daňového dokladu. Platbu účastník 
uskuteční výhradné bankovním pŕevodem na účet SEKK s udáním 
variabilního symbolu, kterým je číslo faktúry. 

(4) SEKK si vyhrazuje právo zastavit plnéní dle bodu I. a vypovčdét 
okamžité tuto smlouvu s tím, že účinky výpovčdi nastávaj í dnem 
jejího doručení účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu 
ve stanoveném termínu a ani do 30 dnu poté, co mu SEKK zašle 
upomínku. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že má-li účastník sídlo (místo 
podnikání) ve Slovenské republice, bude faktúra vystavena v méné 
EUR. K prepočtu z mčny CZK na ménu EUR bude použit kurz 
České národní banky platný v den vystavení faktúry. Ceny za 
jednotlivé cykly EHK v méné CZK budou uvedený v pŕíloze 
faktúry. 

V. Ustanovení společná a závérečná 
(1) Tato smlouva se ŕídí právním ŕádem České republiky. 
(2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

obéma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 
do 31.12.2013. 

(3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovedí 
s 2 mésíční výpovédní lhutou, která začíná bčžet ode dne doručení 
výpovedi druhé strané. 

(4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pŕečetly, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vule a na dukaz toho pŕipojují 
své podpisy. 

V Pardubicích dne ľ ľ 

Účastník .. 

Strana 1 z 2 

%Ô(U Ci \ t ô / Or fVuV - f^-^o 
S 

SEKK. 

EHK 2013 (SK) 



Ceník služeb na rok 2013 

Všechny ceny jsou uvedený v Kč a bez DPH (DPH bude účtována dle platné právni úpravy). 
Programy EHK jsou v ceníku razený stejné jako v dokumentu EHK2013. 
V tomto ceníku jsou uvedený základní ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu pŕedem na základe pŕedplatbové 
faktúry (víz oddíl IV. odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku. 

Program EHK Cena jednoho cyklu 
EHK1) Program EHK Cena jednoho cyklu 

EHK1) 

Kód Název Cyklus bez 
vzorku 

Sada 
vzorkú Kód Název Cyklus bez 

vzorkú 
Sada 

vzorkú 
ABR Parametry acidobazické rovnováhy 650 450 RC Retikulocyty na analyzátoru 650 1900 

AKS Analyty krevního séra 650 950 RET Retikulocyty mikroskopicky 650 300 

ALB Stanovení albumínu v močí 650 650 SED Sedimentační rychlost erytrocytú 650 1500 

AM Analyty moč e 650 700 IH Imunohematologie 790 -

BIL Bilirubin novorozenecký 650 700 
IH 

sada vzorkú 1 - 900 

BM Kostní markery 650 1800 

IH 

sada vzorkú 2 - 1250 

CC Cystatin C 650 1400 

IH 

sada vzorkú 3 - 350 

CRP Stanovení CRP 650 1300 AIH Autoimunitní hepatopatie 650 500 

CRPP Stanovení CRP systémy PÔCT 700 700 AIM Autoimunita 650 -

CSF Klinicko-biochemická analýza likvoru 650 -

AIM 
Sada vzorkú - 250 CSF 

sada vzorku - 1500 APLA Antifosfolipidové protilátky 650 650 
CSF 

tišténé fotografie - 50 AT Autoprotilátky u tyreopatií 650 -

DGP Analýza moče testovacími proužky 650 700 
AT 

sada vzorkú - 250 

FOB Okultní krvácení 650 1250 CD34 Stanovení populace bunék CD34+ 650 900 

FOT Kontrola fotometrú 650 3150 GP Gamapatie 650 500 

GHP Glykovaný hemoglobín PÔCT 700 700 IDDM Autoimunitní diabetes 1. typu 650 500 

GLC Stanovení glukózy (včetné glukometrú) 700 550 IFT Imunofenotypizace 650 1150 

KD Glykovaný hemoglobin 650 1300 IG IT Imunopatologie GIT 650 -

KM Kardiální markery 650 -

IG IT 
sada vzorkú - 250 KM 

sada vzorku 1 - 1700 RF Diferenciální diagnostika revmatoidní 
artritídy 

650 350 

KM 

sada vzorku 2 - 1250 
RF Diferenciální diagnostika revmatoidní 

artritídy 
650 350 

LIN Verifikace linearity mérení 650 1800 TIE Stanovení celkového IgE 650 200 

MK Analýza močových konkrementú 650 450 IHC Imunohistochemie - detekce 
HER-2/neu 

700 500 
MS Močový sediment 500 -

IHC Imunohistochemie - detekce 
HER-2/neu 

700 500 
MS 

t . , . — — — i — 

tišténé fotografie - 50 AL Stanovení špecifických IgE 600 1500 

PRO Proteinv v krevním séru 650 1800 CS Imunosupresiva 510 -

RFA Rizikové faktory aterosklerózy 650 1000 sada vzorku 1 - 820 

TDM Léky 650 _ sada vzorkú 2 - 420 TDM 
¿ 

sada vzorku _ 800 DS Screening drog v moči 700 1100 

TE Stanovení stopových prvku 650 -
DT CD Transferin 500 1000 TE 

sada vzorku _ 1100 ET Etanol 550 600 

EI Endokrinologie 1 650 1050 FV Molekulárni biologie 750 -

E2 Endokrinologie 2 650 800 

FV 
sada vzorkú - 550 

TM Tumorové markery 650 900 TR Analyty krevního séra - suchá chemie 850 700 

VVV Diagnostika vrozených vývojových vad 650 _ ZY Cytokiny 500 750 VVV 
sada vzorku - 600 

DD D Dimery 650 750 ' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. DIF Hodnocení nátéru periferní krve 650 450 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

HKG Hemokoagulace 650 750 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

HS Hemokoagulace špeciálni 650 -

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

HS 
sada vzorku - 350 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

INRP HemokoagulaČní stanovení systémy 
PÔCT 700 -

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

INRP 

sada vzorku 1 - 600 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

INRP 

sada vzorku 2 - 200 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

KO Krevní obraz 650 850 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

LMWH Nízkomolekulární heparin 650 750 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

NF Nátér periferní krve - fotografie 500 -

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

NF 
tišténé fotografie - 50 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

NKDF Nátér kostní dfené - fotografie 500 -

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

NKDF 
tišténé fotografie - 50 

' Cena cyklu EHK = cena cyklu bez vzorku + cena sady vzorku. Ceny jsou 
uvedený v této podobé proto, že účastníci si mohou objednat více sad vzorkú a u 
nékteiých cyklú i rňznou skladbu sad vzorkú. 

Strana 2 z 2 EHK 2013 (SK) 



Objednávka cyklú EHK 2013 fy/l^J<ód účastníka: 1410 

| Návod na vyplnéní objednávky (včetné príkladu) naleznete v dokumentu Plán EHK 2013 | 

| V y p l n é n á objednávka musí být odeslána do 30.11.2012 r | 

A1: ÚČASTNÍK (pracovišté, které fyzicky provádí cykly EHK) 
Prosíme o kontrolu a prípadné doplnéní. Jsou-li pŕedtišténé údaje správné, nie nevypisujte. 

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava pŕedtišténých údaju 
Název: Nemocnica s poliklinikou 
Oddélení: Hematologicko transfúzne oddelenie 
Adresa: Nemocničná 986, 017 26 Považská Bystrica 

Slovensko 
Odpovédný pracovník (bude uvádén na výsledkových listech, 

osvédčeních o účasti a certifikátech): 

Prím. MUDr. Marta Kavecká 
e mail: kavecka@nemocnicapb.sk 
Telefón: +421 (42) 4304415 
Mobil: ? ? ? ? ? 
Fax: +421 (42) 4326247 ; 

IČ: 00610411 
DIČ-DPH: SK2020705038 
Bankovní účet: 4009730104/7500 
IBAN: 

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaku): 
Poliklinika - l.patro 

jPokud si své objednávky interné označujete, uveďte zde své číslo (kód) objednávky: | 

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo platí, pokud se liší od A1) 
Formulár A2 je treba vyplnit pouze v pŕípadé, že identifikační údaje organizace, jejíž součástí je vaše pracovišté, se 
liší od údaju uvedených ve formulári A1 výše. V takovém pŕípadé vyplňte údaje o organizaci tak, jak jsou uvedený 
v obchodním rejstŕíku nebo na živnostenském listu. 

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava pŕedtišténých údaju 
Název: Nemocnica s poliklinikou Považská Bystrica 

Adresa: Nemocničná 986, Považská Bystrica 01726 
Slovensko 

Štatutárni zástupce: Ing. Peter Rendek, riaditeľ 
e-mail do finanční účtárny: 

financne@nemocnicapb.sk 
Telefón do finanční účtárny: / 

+421 (42) 4304191 / 
v 

IČ: 00610411 / 
DIČ-DPH: SK2020705038 í / 

Bankovní účet: 4009730104/7500 
IBAN: 

Úhrada objednaných služeb bude provedena dle priložené obchodní smlouvy. 
Vyplnénou objednávku laskavé odešlete na adresu dodavatele: 

SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 02 Pardubice, Česká republika 

Vytišténo: 23.10.2012 

Dátum, podpis a razítko strana 1 ze 2 

mailto:kavecka@nemocnicapb.sk
mailto:financne@nemocnicapb.sk


Objednávka cyklu EHK 2013 Kód účastníka: 141 / 
U cyklu, ke kterým existuje jen 1 sada vzorku, si 
objednáním cyklu automaticky objednáváte i 1 sadu 
vzorku (u ostatních si musíte sady zaškrnout). Návod a 
príklady naleznete v dokumentu Plán EHK 2013. 

Program EHK " — > Analyty moče -

Minimálni objednávka — »2 A M l ^ / Minimálni objednávka — 
AM2 ^ 

Vaše objednávka cyklu EHK 
(zaškrtnete kódy cyklu) 

Vaše objednávka sad vzorku 
navíc (uveďte číslem) 

Klinická biochemie Nukl. m. a klin. b. Hematologic 
Parametry acidobaz. rovnováhy Glykovaný hemoglobin PÔCT Endokrinologie 1 

2 ABRI 2 GHP1 2 E l i 2 
ABR2 

2 
GHP2 

2 
E12 

2 

ABR3 

2 

GHP3 

2 

E13 
Analyty krevního séra Uveďte název svého 

2 

E14 
2 AKS1 pfístroje: 

Endokrinologie 2 2 
AKS2 

pfístroje: 

2 E21 
2 

AKS3 Stanovení glukózy 

2 
E22 

2 

AKS4 2 GLC1 

2 

E23 
Stanovení albumínu v raoči 

2 
GLC2 

2 

E24 
2 ALB1 Glykovaný hemoglobín Tumorové markery 2 

ALB2 2 KD1 2 TMI 
Analyty moče 

2 
KD2 

2 
TM2 

2 AM1 

2 

KD3 

2 

TM3 2 
AM2 Kardiální markery 

2 

TM4 
Bilirubin novorozenecký 2 KM1 B Diag. vrozených vývoj, vad 

2 BILI 
2 

Sada 1 2 v v v i B 2 
BIL2 

2 

Sada 2 
2 

Sada 1 
Kostní markery 

2 

KM2 B 
2 

Sada 2 
2 BM1 

2 

Sada 1 

2 

VVV2 B 2 
BM2 

2 

Sada 2 

2 

Sada 1 
CystatinC Verifikace linearity mëfeni 

2 

Sada 2 
2 CC1 LIN 

Hematologic 
2 

CC2 Analýza moč. konkrementu Hematologic 
Stanovení CRP 2 MK1 D Dimery 

2 CRP1 
2 

MK2 4 DDI 2 
CRP2 Močový sediment 

4 
DD2 

2 

CRP3 2 MSI Wfy/ 
m 

4 

DD3 
Stanovení CRP systémy PÔCT 

2 
MS2 ¡H 

4 

DD4 
2 CRPP1 

2 

MS3 • Hodnocení nátčru perifemí krve 2 
CRPP2 Tišténé fotky • 2 DIF1 

2 

CRPP3 Proteiny v krevm'm séru 

2 
DIF2 

2 

CRPP4 2 PROl 

2 

DIF3 

2 

CRPP5 
2 

P R 0 2 

2 

DIF4 

2 

CRPP6 Rizikové faktory aterosklerózy Nàtëiy objednané navíc 
(sada navíc) jsou 
neobarvené. Klinicko-biochem. anaL likvoru 2 RFA1 

Nàtëiy objednané navíc 
(sada navíc) jsou 
neobarvené. 

2 CSF1 
2 

RFA2 Hemokoagulace 2 
CSF2 Léky 2 HKG1 
Tištené fotky • 2 TDM1 m 0 

Analýza moče testovac. proužky 

2 
Sada 1 

0 
HKG3 

2 DGP1 

2 

Sada 2 2 
DGP2 

2 

TDM2 » Hemokoagulace špeciálni 

2 

DGP3 

2 

Sada 1 2 HS1 • 
Okultní krvácení (kvantitativnë) 

2 

Sada 2 
2 

Sada 1 
2 FOB1 Stanovení stopových prvku 

2 

Sada 2 2 
FOB 2 2 TE1 áH 

2 

Sada 3 
Uveďte název svého 

w t . * 

2 
Sada 1 

2 

Sada 4 
pfístroje: 

2 

Sada 2 

2 

HS2 • pfístroje: 

TE2 Wfc 4m, 

2 

Sada 1 
Kontrola fotoinelru Sada 1 

2 

Sada 2 
FOT Sada 2 

2 

Sada 3 

2 

Sada 4 

Hemokoagul. stan. syš. PÔCT 

2 INRP1 
INRP2 
INRP3 
INRP4 

Uveďte název svého 
pfístroje: 

Krevní obraz 

2 KOI 

K 0 3 

Nízkomolekulární heparin 

2 LMWH1 
LMWH2 

Nátér perifemí krve - fotografie 

1 NF1 
NF2 

8 

Tištené fotky • 
Nátér kostní drenë - fotografie 

i NKDFl 
NKDF2 
Tištené fotky • 

Retikulocyty na analyzátoru 

2 LV 

Retikulocyty mikroskopicky 

2 RETI 
RET2 

Sedimentační rychlost erytrocytù 

i SEDÍ 
SED2 

Transfúzni služba 
Imunohematologie 

2 m i é 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 

W é 

Sada 2 
\ 

IH3 v// m 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 

n í ä x C l v 1 
J ľ ^ S á a á J 

Sada 2 

t K: 
/ 17 

Imunologie Patologie 
Autoimunitní hepatopatie 

2 AIH1 
AIH2 

Auto imunita 

2 AIM1 
VM, 

1 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 
Sada 5 

AIM2 H 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 
Sada 5 

Antifosfolipidové protilátky 

2 APLA1 
APLA2 

Autoprotilátky u tyreopatií 

2 ATI 
Sada 1 
Sada 2 

AT2 w I 
Sada 1 
Sada 2 

CD34+ 

2 CD341 
CD342 

Gamapatie 

2 GP1 
GP2 

Autoimunitní diabetes 1. typu 

2 IDDM1 
IDDM2 

Imunofenotypizace 

2 IFT1 
IFT2 

Imunopatologie GIT 

2 IGIT1 é, 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 

IGIT2 W i 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 

Difereu. diag. revmat. aitritidy 

2 RF1 
RF2 

Stanovení celkového IgE 

2 TIE1 
TIE2 

ĎALŠÍ SLUŽBY 
(zaškrtnéte) 
Osvčdčení o účasti a 
certifikáty navíc i v 
angličtinč • 
Celoroční predplatné 
aktualizací systému 
SLP ,<R> • 

Programy RfB 
Detekce HER-2/neu 

2 IHC1 2 
IHC2 

Stanovení špecifických IgE 

m 
AL2 
AL3 
AL4 

Imunosuperesiva 

1 CSl 
Sada 1 
Sada 2 

CS2 
Sada 1 
Sada 2 

CS3 
Sada 1 
Sada 2 

Screening drog v m oči 

2 

DS2 
DS3 
DS4 

CD Transferin 

1 DT1 
DT2 

Etanol 

2 ET1 
ET2 
ET3 
ET4 

Molekulárni biologie 

i FV1 • 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 
Sada 5 
Sada 6 
Sada 7 

FV2 B 
Sada 1 
Sada 2 
Sada 3 
Sada 4 
Sada 5 
Sada 6 
Sada 7 

Suchá chemie 

2 TRI 
TR2 
TR3 
TR4 

Cytokiny 

i ZY1 
ZY2 

Strana 2 ze 2 



J j o : 3 o . M.Zo' 

¡L- I . I V Q G,co t- Svľíi ) k e, 
/ - ^ O O - ' t i 

? ! 

V 



NEMOCNICA S POLIKLINIKOU POVAZSKA BYSTRICA 
MsS* 
PavaiíkS övstriia Nemocničná 986, 017 26 Považská Bystrica 

jlSQ 
QSCert 

9001 

* SEKK spol. s r.o. 
Za Pasáží 1609 
530 02 Pardubice 

v 

Česká republika 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje/Linka Považská Bystrica 
h - V Í O j j ^ j /2012 30.11.12 

Vec: Zaslanie obchodnej zmluvy. 

V prílohe Vám po podpísaní zasielame dve vyhotovenia Obchodnej zmluvy na 
poskytovanie služieb spojených s realizáciou jednotlivých cyklov systému externého 
hodnotenia kvality v roku 2013 pre NsP Považská Bystrica. 

Po podpísaní prosím jedno vyhotovenie zmluvy zaslať na adresu 
Právne oddelenie, Nemocnica s poliklinikou, Nemocničná 986, 017 01 Považská 
Bystrica. 

S pozdravom 

Príloha: 2x zmluva 

Ing. Peft Rendek 
riadŕté NsP 

f\ 

Telefón 
++421 42 432 6914 
0610411 

Fax 
++421 42 432 6247 

E-mail Internet 
sekretariat@nemocnicapb.sk 

IČO 
www.nsppb.sk 

mailto:sekretariat@nemocnicapb.sk
http://www.nsppb.sk

